

## **COMITATO PROVINCIALE CONI TRENTO**

Trento, 31 gennaio 2017 Prot.002/pa/2017/Pres.

Alle Discipline Sportive Associate della

Provincia di Trento

e p.c. Al C.O.N.I.

Direzione Territorio e Promozione

Ufficio Elettorale Centrale

Loro indirizzi

Oggetto: Convocazione delle Assemblee Elettive Ordinarie per il rinnovo delle cariche del Comitato Provinciale C.O.N.I. Trento - Quadriennio Olimpico 2017-20.

Il sottoscritto Giorgio Torgler Presidente del Comitato Provinciale CONI Trento ai sensi delle Procedure Elettorali per l'elezione dei membri elettivi dei Consigli Regionali deliberate dalla Giunta Nazionale del CONI con delibera n. 555 del 20/12/2016

## CONVOCA

l'Assemblea per l'elezione di n. 3 rappresentanti delle Discipline Sportive Associate in seno al Consiglio del Comitato Provinciale C.O.N.I Trento, presso la sede del Comitato Provinciale di Trento, Via Belenzani 47, Trento, il giorno 11 febbraio 2017 con inizio alle ore 09.30 in prima convocazione, alle ore 10.00 in seconda convocazione:

## ORDINE DEL GIORNO

- 1) Insediamento ed apertura dei lavori;
- 2) Esame di eventuali ricorsi proposti avverso le posizioni considerate irregolari dalla Commissione Verifica Poteri (Procedure Elettorali)
- 3) Elezione di n. 3 rappresentanti delle Discipline Sportive Associate in seno al Consiglio del Comitato Provinciale C.O.N.I Trento;

L'Assemblea Elettiva si intende validamente costituita in prima convocazione qualora sia presente la maggioranza degli aventi diritto di voto, ed in seconda convocazione qualora sia presente 1/3 degli aventi diritto di voto (Procedure Elettorali).

La Commissione Verifica Poteri, nominata dal Presidente del Comitato Provinciale CONI entro l'8 febbraio 2017, si insedierà, un'ora prima, presso la sede di svolgimento dell'Assemblea Elettiva Ordinaria per assolvere a quanto previsto dalle Procedure Elettorali.

Le candidature, presentate entro le **ore 14,00 del giorno 3 febbraio 2017**, (termine previsto dalle Procedure Elettorali) e redatte in forma scritta con firma autografa, autenticate nelle forme di legge<sup>1</sup> e complete di autocertificazione del possesso dei requisiti di cui all'art. 5, commi 2, 3 e 4 dello Statuto del CONI e dall'art. 2 – Requisiti di eleggibilità e nomina – del Regolamento delle Strutture Territoriali, sono diffuse dal Comitato Provinciale CONI con la pubblicazione in bacheca, sul sito istituzionale, e attraverso circolari informative. Saranno inoltre esposte nella sala del seggio per tutto il periodo della votazione.

Coni Comitato Provinciale Trento 38122 Trento, Via Belenzani 47 Tel.0461 985080 fax 06 32723522 e mail trento@coni.it – trento@cert.coni.it Sito Internet:www.trento.coni.it

<sup>&</sup>lt;sup>1</sup> Ai sensi dell'art. 46 – Testo Unico D.P.R. 445 del 28/12/2000, allegare fotocopia di un documento di identità

Eventuali modifiche intervenute rispetto all'elenco degli aventi diritto a voto rimesso in allegato alla presente - comunicate in forma scritta, dalla Segreteria nazionale dell'organismo di appartenenza all'Ufficio Elettorale Centrale della Direzione Territorio e Promozione saranno validate dal medesimo Ufficio.

Si ricorda, inoltre, che ai sensi dell'art. 22 comma 4 del Regolamento delle Strutture Territoriali non sono ammesse deleghe di voto.

Vengono eletti a far parte del Consiglio Regionale del CONI, a scrutinio segreto e con il sistema della preferenza unica, i primi tre candidati che abbiano riportato il maggior numero di voti. In caso di parità per il terzo posto disponibile, si procede al ballottaggio tra i candidati a pari merito. In caso di parità, dopo il secondo ballottaggio tra i soli candidati con numero pari di voti, viene eletto il più anziano di età.

Si comunica inoltre che copia del Regolamento delle Strutture Territoriali del CONI e copia delle Circolari indicate sono esposte all'Albo dello scrivente Comitato Regionale.

Distinti saluti.

Il Presidente Giorgio Torgle

Allegati:

Elenco aventi diritto a voto